הבולט בכולם הוא מילונו של אברהם אבן-שושן, שמהדורתו הראשונה ראתה אור לפני כחמישים שנה ומהדורתו המחודשת - לפני

\* מאמר זה מבוסס על הרצאה שנישאה ביום י"ח באייר תשנ"ז (25 במאי 1997) במכון מז"יא של האקדמיה ללשון העברית בפני חברי אגודת המתרגמים. תודתנו נתונה לפרופ' יעקב שויקה, ראש המערכת של מילון רב-מילים, על עזרתו בהכנת ההרצאה.

כשלושים שנה. מאז צאתו הפך מילון זה למילון השולט בכיפה המשמש באופן בלעדי כמעט עד כדי היותו לשם נרדף למילון העברי בכלל.